
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/151/2020 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/51/2019 Rady Gminy Zawonia z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Zawonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/51/2019 Rady Gminy Zawonia z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Zawonia przepis § 29 ust. 2 Statutu Gminy Zawonia otrzymuje brzmienie:  

„2. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Zawonia:  

Grażyna Ogrodowicz-Nitka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 7105


		2020-12-17T12:29:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




